



آدمکشی جدید نتانیاهو برای به حاشیه بردن اعتراضات مخالفان

نظامیان صهیونیست در حمله‌ای وحشیانه به جنین ۱۰ فلسطینی را به شهادت رساندند

جنایت در جنین



تیتراهای امروز

یک کشته و ۲ مجروح در حمله یک کشاورز
مسلم ارومیه‌ای به سفارت باکو در تهران

قتل ناموسی



پس از کشف ۹۳ گور جمعی در کانادا، این بار
۶۶ گور جمعی دیگر در جنوب این کشور پیدا شد

کانادا کشور کودک‌کش‌ها

جزئیات قانون مولدسازی دارایی‌ها
در شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا

مولدسازی

سرمایه‌های ملی

رئیس‌جمهور دستور داد

تخفیف ۷۰

درصدی قبوض گاز

بیکاری ۹۷ هزار نفر از شاغلان شرکت‌های بزرگ
فناوری آمریکایی و اروپایی در سال ۲۰۲۲

سایه بیکاری

بر غول‌های فناوری

خبر

افزایش ۲۰ درصدی قیمت مواد غذایی در اروپا

کمیسیون اروپا از افزایش ۲۰ درصدی قیمت
محصولات غذایی در کشورهای اروپایی خبر داد.
کمیسیون اروپا به افزایش قیمت محصولات
غذایی در سال گذشته اشاره و اعلام کرد قیمت
غلات و نان حدود ۲۰ درصد و پنیر، شیر و
تخم‌مرغ ۲۷٫۸ درصد افزایش یافته. بر اساس سند
کمیسیون اروپا درباره قیمت مواد غذایی مصرفی،
قیمت نان و غلات در دسامبر ۲۰۲۲ نسبت به ماه
مشابه سال ۲۰۲۱ حدود ۱۹٫۸ درصد، گوشت ۱۷
درصد، شیر، پنیر و تخم‌مرغ ۲۷٫۸ درصد، چربی
و روغن ۳۲٫۴ درصد، شکر ۱۵٫۷ درصد، میوه ۸٫۱
درصد و سبزیجات ۱۵ درصد افزایش یافته است.
نان و غلات در ماه دسامبر/آذرماه ۱٫۲ درصد،
گوشت ۰٫۷ درصد، شیر، پنیر و تخم‌مرغ ۱٫۷
درصد، چربی و روغن ۱٫۱ درصد، شکر یک درصد
و میوه‌ها ۰٫۹ درصد کاهش قیمت داشته است
و در مقابل، قیمت سبزیجات یک درصد افزایش
یافت. به طور مثال در همین راستا اداره ملی آمار
اتریش گزارش داد قیمت مواد غذایی در این
کشور به افزایش خود ادامه داده و به‌طور متوسط
در ماه گذشته ۱۵٫۷ درصد جهش داشته است. به
گزارش راشاتودی، بر اساس گزارش روز دوشنبه
این اداره، مواد غذایی و نوشیدنی‌های غیرالکلی
در ماه دسامبر نسبت به ماه مشابه سال قبل آن
۱۶٫۱ درصد افزایش یافته است.

قیمت مواد غذایی در اتریش بویژه برای شیر،
پنیر و تخم‌مرغ شاهد جهش ۲۴ درصدی نسبت
به سال قبل از آن بود. گوشت نیز در ماه دسامبر
به میزان قابل توجهی گران شد و قیمت آن نسبت
به دسامبر ۲۰۲۱ در حدود ۱۸٫۱ درصد رشد کرد.
به گفته اداره ملی آمار اتریش، نان و غلات ۱۶٫۱
درصد و سبزیجات ۱۴٫۹ درصد افزایش قیمت
داشته است. مصرف‌کنندگان مجبور شدند ۲۸٫۶
درصد بیشتر برای روغن‌ها و چربی‌ها بپردازند (از
جمله کره ۳۳٫۲ درصد). داده‌ها نشان می‌دهد
قیمت میوه‌ها نیز ۴٫۴ درصد رشد کرده است.
بنا بر این گزارش، شاخص مصرف در اتریش
در دسامبر به ۱۱۶٫۱ درصد رسید (این رقم
با داده‌های پایه سال ۲۰۲۰ مقایسه می‌شود).
بر اساس این گزارش، به‌طور کلی، قیمت
مصرف‌کننده در اتریش به‌طور متوسط ۸٫۶ درصد
در سال گذشته میلادی افزایش یافت که بیش از
۳ برابر نرخ تورم در سال ۲۰۲۱ و بالاترین افزایش
سالانه از سال ۱۹۷۵ محسوب می‌شود. تویباس
توماسف، مدیرکل اداره آمار اتریش در این گزارش
گفت: پس از ثبت رقم ۱۰۶ درصد در ماه نوامبر
۲۰۲۲، تورم در دسامبر اندکی کاهش یافت ولی
همچنان در سطح بالای ۱۰۰ درصد باقی ماند.
همچنین به گفته اداره آمار اتریش، قیمت گاز در
این کشور در سال ۲۰۲۲ نسبت به مدت مشابه
سال قبل ۸۰٫۸ درصد افزایش یافت.

ماجرای آن ۲۰۰ کودک در انگلیس!

ملل متحد حتی اراده‌ای برای موضع‌گیری ظاهری
در قبال این ماجرا ندارند. گویا اساساً اتفاقی رخ نداده
یا کودکی که امروز حتی درباره زنده بودن همه یا
حداقل برخی از آنها تردید وجود دارد از کمترین
حق حیات در داخل خاک انگلیس برخوردار نبوده‌اند!
تاریخ مصرف این فاجعه، در حد یک پاتک رسانه‌ای
و کنش - واکنش محدود میان جریان‌های قدرت
در لندن بوده و دیگر هیچ! ساختار قدرت و سیاست
در اروپا تبدیل به بستری برای هضم جنایات غرب
و محدودسازی آنها به نوعی زد و خورد یا حتی زد و
بندهای سیاسی شده است. در چنین مواقعی حقوق
بشر، حقوق کودکان، حقوق زنان و آزادی‌های
کلیدیوانگانی بی‌تاثیر و فاقد کاربرد برای سیاستمداران
غربی تبدیل می‌شوند؛ حتی اگر واقعا جان انسان‌ها
به واسطه سکوت دولت‌ها، پلیس و نهادهای امنیتی
در خطر باشد!

وزارت کشور بریتانیا و شوراهای محلی
یکدیگر را مقصر می‌دانند و هر کدام می‌گویند
مسئولیت نهایی حفاظت از این کودکان بر عهده
دیگری است. گروه‌های حقوق بشری دولت را
محکوم کرده‌اند. یک موسسه خیریه هم گفته که
وزارت کشور بریتانیا درخواست آنها مبنی بر قرار
دادن کودکان در خانه‌های امن و تحت مراقبت را
نادیده گرفته است.
نکته مهم‌تر اینکه با گذشت کمتر از ۷۲ ساعت
از طرح این ماجرا، اکثر رسانه‌های انگلیسی کلاً این
سوز و پیگیری آن را از دستور کار خود حذف
کرده‌اند، زیرا رسانه‌های دولتی و مخالفان دولت
هر یک دفاع یا حمله خود را در این باره نسبت به
عملکرد رقیب صورت داده‌اند! در اینجا بار دیگر شاهد
ساده‌سازی یک فاجعه در غرب هستیم. نهادهای
حقوق بشری در اروپا و کمیته حقوق بشر سازمان

قلمداد کرده‌اند! اما رسانه‌های وابسته به حزب کارگر
و احزاب سبز و لیبرال - دموکرات که برای سقوط
دولت سوناک و تسخیر قدرت لحظه‌شماری می‌کنند،
انواع انتقادات را روانه داویننگ استریت کرده‌اند. در
این گزارش‌ها اشاره شده است که پلیس قبلاً رنگ
خطر را برای وزارت کشور به صدا درآورده بود که
شبکه‌های تپه‌کار احتمالاً کودکان مهاجری که به
تنهایی وارد این کشور شده‌اند را هدف قرار داده‌اند.
به راستی این منازعه رسانه‌ای - سیاسی در
لندن چگونه قابل تفسیر است؟ واقعیت امر این
است: دال مرکزی این مجادله نه «اخلاق» است
و نه «مسئولیت‌پذیری»! آنچه در این میان اصالت
دارد، رقابت بر سر قدرت است و دیگر هیچ! در این
میان اساساً برای هیچ‌یک از ۲ جریان رقیب در لندن
اهمیتی ندارد که چه بر سر این کودکان بی‌پناه و
بی‌گناه آمده و اکنون، آنها در چه وضعیتی به سر

نداشت! دولت ریشی سوناک نیز مانند دولت‌های تریزا
می، بوریس جانسون و دیوید کامرون بقا در خانه
شماره ۱۰ داویننگ استریت را به همه چیز، حتی
رعایت حداقل اخلاق و انسانیت در قبال کودکان
بی‌پناه مهاجر در این کشور ترجیح می‌دهد.
فشار از موضع‌گیری دولت انگلیس در قبال
این حادثه دردناک و دیگر حوادث مشابه، نحوه
اطلاع‌رسانی رسانه‌های این کشور در قبال ماجرای
مفقود شدن کودکان مهاجر جای بسی تأمل دارد.
بخشی از رسانه‌های وابسته به جریان حاکم (حزب
محافظه‌کار)، صرفاً این خبر را منتشر کرده و در
ادامه، از دولت در این باره به صورت مطلق سلب
مسئولیت کرده‌اند! حتی برخی رسانه‌های وابسته به
دولت سوناک و حزب محافظه‌کار، عدم بازداشت بودن
این کودکان مهاجر را به دلیل اینکه زیر سن قانونی
قرار داشته‌اند، نشان‌دهنده سخاوت دولت متبوع‌شان

یادداشت
محمدحسین مهدوی‌زادگان:
رسانه‌های انگلیسی طی
روزهای اخیر از یک فاجعه انسانی بزرگ در
کشورشان پرده برداشتند: مفقود شدن ۲۰۰ کودک
مهاجر که بدون همراه بوده و به دلیل سهل‌انگاری
مسئولان انگلیسی در نگهداری آنها، فرار کرده و
مفقود شده‌اند! امروز هیچ‌کس نمی‌داند این ۲۰۰
کودک در کدام نقطه یا نقاط انگلیس به سر می‌برند
و آیا زنده‌اند یا گرفتار قاچاقیان انسان و کودکان در
این کشور شده‌اند. وزارت کشور انگلیس در واکنش به
این حادثه، اعلام کرده است مسئولیتی در قبال این
کودکان و تامین امنیت جانی آنها بر عهده نداشته و
ندارد و صرفاً آنها را در محلی اسکان داده است! البته
از دولتی که در قبال قربانیان مهاجر کانال مناش و
حتی قربانیان انگلیسی خشونت‌های روزمره در این
کشور متهم است، انتظار موضع‌گیری دیگری وجود

توافق گروهک‌های تروریست ضدایرانی با اربیل برای توقف اقدامات

مجرمانه و غیرعربی برای برخی از این احزاب فرستاده
مبنی بر اینکه در قبال آنچه رخ می‌دهد ساکت نخواهد
ماند و حق حفظ حاکمیت خود را خواهد داشت. به
گفته جدعان، در پیامی که دولت عراق برای این گروه‌ها
ارسال کرده است، از این گروه‌ها خواسته شده
مبداً خود را تخلیه و فعالیت‌های خود را به خارج از
مرزهای عراق منتقل کنند. پس از هشدار و حمله سپاه
پاسداران انقلاب اسلامی به مواضع گروهک‌های کرد

برقراری آرامش در مرز شد. غیث السورچی همچنین
مدعی شد به دلیل توقف حملات تروریست‌های کرد،
طرف ایرانی نیز از ۲ ماه پیش تاکنون حمله‌ای به
مواضع این گروهک‌ها در خاک عراق نکرده است.
عضو ارشد حزب اتحاد میهنی همچنین ادعا کرد
گروهک‌های تروریستی کرد از این پیمان به کار
سیاسی و دیپلماتیک خواهند پرداخت. پیش از این
نیز در تاریخ چهارم دی‌ماه، «ترکی جدعان» عضو

«غیث السورچی» عضو ارشد حزب اتحاد میهنی
کردستان عراق، پنجشنبه هفته گذشته مدعی شد
گروهک‌های تروریستی و تجزیه‌طلب کرد در نزدیکی
مرز ایران، حملات خود را متوقف کرده‌اند. او به وینگاه
خبری بغداد الیوم گفت چند سال است میان اقلیم
کردستان و گروهک‌های تروریستی کرد مذاکرات در
جریان است و اخیراً این مذاکرات منجر به توافق برای
توقف فعالیت‌های نظامی از سوی این گروهک‌ها و

با بالاترین سرعت، بدون قطعی دانلود کنید

حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت باکیفیت

